Associazione Museo Ferroviario Piemontese - Torino

Convocazione Assemblea Ordinaria 2025 Museo Ferroviario Piemontese

I Soci dell'Associazione "Museo Ferroviario Piemontese", costituita in attuazione della legge regionale 26 luglio 1978, n° 45, sono convocati in assemblea ordinaria alle ore 23.45 il giorno 30 Aprile 2025 presso la Sede del Museo Ferroviario Piemontese nel Comune di Savigliano (CN), Via Coloira, 7 in prima convocazione e alle ore 10.00 di Sabato 10 Maggio 2025 in seconda convocazione nello stesso luogo, conformemente all'art. 7 dello Statuto, con il seguente ordine del giorno:

Adempimenti procedurali e votazioni per l'elezione dei 2 rappresentanti dei Soci privati, nel Consiglio Direttivo;

Ratifica dell'elezione dei membri del Consiglio Direttivo designati dalle rispettive categorie dei Soci;

Nomina del Revisore dei conti di competenza;

Relazione del Presidente;

Bilancio consuntivo 2024;

Bilancio di previsione 2025;

Programmi iniziative 2025;

Varie ed eventuali.

Claudio Demaria Presidente